РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 26.02.2015                                                    № 679
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.09.2010 № 1124 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территорий в округе Муром в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.09.2010 № 1124 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территорий в округе Муром в новой редакции» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина и председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром Э.К. Шешунова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                            К.Г.Федурин

Приложение

к решению Совета народных депутатов округа Муром

от  26.02.2015   № 679
Изменения в Правила благоустройства и содержания территорий
в округе Муром в новой редакции
1. Абзац 3 части 8 статьи 17 Правил изложить в следующей редакции:
«- согласовать с комиссией, созданной Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром, в состав которой по согласованию входят представители органа государственного пожарного надзора, место для сжигания порубочных остатков зеленых насаждений;».
2. Абзац 4 части 8 статьи 17 Правил исключить.

	Готовил:

	Ведущий специалист юридического отдела

Управления ЖКХ
	А.С. Голев

	Документы:

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром

по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром
	Э.К. Шешунов

	Заместитель начальника Управления ЖКХ

по благоустройству и дорожному хозяйству
	Ю.В. Уткин

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам
Совета народных депутатов округа Муром
	Г.П. Чубарова

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, Управление ЖКХ, Правовое управление